
Kvalifiseringsstevne 3 – 2. juni 2018 
 

F1.J 5-gang Junior - Uttagning 
Start kl. 11.00 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      013 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
  
 
 
 
F1.S 5-gang Senior - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      010 Egil Oaland - Adall fra Auserasi  
02      014 Brit Marit Fossan Knudsen - Perlan fra Fossan  
03      016 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
04      015 Miriam Fossan Knudsen - Dagdís fra Suldal  
05      002 Brita Skretting Johannessen - Þokki från Fårhult  
06      011 Egil Oaland - Tjaldur fra Steinesi  
  
 
 

 
 
V1.Y 4-gang Ungrytter - Uttagning 
Start kl 12.00 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      017 Tormod Bryn - Keilir fra vikinghest  
02      022 Aina Sørli - Spartakus fra Pegasus  
03      021 Malin Sørli - Seifur fra Kolneset  
04      020 Michelle Monique åkerlund strøm - Krafla fra Suldal  
05      012 Annelin Baug Berg - Omur fra Kolneset  
06      008 Henriette Skurve - Vinur fra Ørumgaard  
07      007 Karoline Vestrheim - Alfa fra Fossanmoen  
08      003 Eli Vestbø - Tyr fra Rørvik  
09      018 Tormod Bryn - Bjarki fra Vikinghest  
  
 
 



V1.S 4-gang Senior - Uttagning 
Start kl 13.15 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        005 Trond Obrestad - Fani frå Skas  
02        009 Kristian Oaland - Hektor fra Selfossi  
03        006 Inger Vestbø Tokheim - Menning fra Hafnarfirdi  
04        001 Siri Ann Furuhaug - Röðull frá Vindási  
05      023 Trond Obrestad - Gråstakkur frå Skas  
  
 

 
V1.J 4-gang Junior - Uttagning 
 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      004 Malin Bosvik - Snotur fra Lian  
  
 

 
PAUSE kl 14.00 – 14.35 
 
 
T2.J T2 junior - Uttagning 
Start kl 14.35 

Uttagning: Sportsklasse A 
 
       
 
NUM GRU H/V  ID DELTAGER  
       
 
01    V  013 Lotte Thoresen - Salmur fra Pulu  
  
 
 

T2.S T2 Senior - Uttagning 
 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU H/V  ID DELTAGER  
       
 
01    V  010 Egil Oaland - Adall fra Auserasi  
  



 
T1.Y Tølt Ungrytter - Uttagning 

Uttagning: Sportsklasse A 
Start kl 14.45 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      022 Aina Sørli - Spartakus fra Pegasus  
02      021 Malin Sørli - Seifur fra Kolneset  
03      020 Michelle Monique åkerlund strøm - Krafla fra Suldal  
04      017 Tormod Bryn - Keilir fra vikinghest  
05      012 Annelin Baug Berg - Omur fra Kolneset  
06      003 Eli Vestbø - Tyr fra Rørvik  
07      008 Henriette Skurve - Vinur fra Ørumgaard  
08      007 Karoline Vestrheim - Alfa fra Fossanmoen  
  
 
 
T1.S Tølt Senior - Uttagning 
Start kl 15.25 

Uttagning: Sportsklasse A 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       
 
01        005 Trond Obrestad - Fani frå Skas  
02        019 Åsmund Bryn - Stjarni fra Vikinghest  
03        016 Perly Anett Fossan - Sikill fra Fossanmoen  
04        009 Kristian Oaland - Hektor fra Selfossi  
05        006 Inger Vestbø Tokheim - Menning fra Hafnarfirdi  
06        002 Brita Skretting Johannessen - Þokki från Fårhult  
07        001 Siri Ann Furuhaug - Röðull frá Vindási  
08      023 Trond Obrestad - Gråstakkur frå Skas  
  
 
 

T1.J Tølt junior - Uttagning 
Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM GRU   ID DELTAGER  
       
 
01      004 Malin Bosvik - Snotur fra Lian  
  
 

 
Kl. 16.15: Premiering av Klubbmesterne 2018 


